1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
11-11-2011 - Nº 195

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 178/2011 - REPUBLICADA POR ERRO MATERIAL
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no artigo 17, inciso XXVI, alínea
“a”, do Regimento Interno, e artigo 4º da Portaria TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar o Juiz do Trabalho RENATO HIENDLMAYER, Titular da Vara do Trabalho de Posse, para atuar
no processo RT nº RTSum-0000850-94.2011.5.18.0211, em trâmite na Vara do Trabalho de Formosa, no dia 27 de
outubro de 2011, às 15 horas, em virtude de suspeição da Juíza Titular.
Artigo 2º – Autorizar o deslocamento do Magistrado designado no artigo anterior, no percurso Posse/Formosa/Posse,
bem como o pagamento das respectivas diárias.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 14 de outubro de 2011.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Mário Sérgio Bottazzo
Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 184/2011
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no artigo 21, inciso VIII, alínea
“a”, do Regimento Interno e no artigo 4º da Portaria TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,
R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar a Juíza do Trabalho Substituta BLANCA CAROLINA MARTINS BARROS para responder pela
titularidade da 1ª Vara do Trabalho da Anápolis, no dia 16 de novembro de 2011, em virtude de férias do Juiz Titular,
sem prejuízo da designação constante da PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 175/2011.
Artigo 2º – Autorizar o deslocamento da magistrada designada no artigo anterior, no percurso
Goiânia/Anápolis/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia,10 novembro de 2011.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 185/2011
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no artigo 21, inciso VIII, alínea
“a”, do Regimento Interno e no artigo 4º da Portaria TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,

         ANO V - NÚMERO 195 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 11 DE NOVEMBRO DE 2011

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
11-11-2011 - Nº 195

R E S O L V E:
Artigo 1º - Designar o Juiz do Trabalho Substituto WHATMANN BARBOSA IGLESIAS  para responder pela
titularidade da 2ª Vara do Trabalho da Anápolis, no dia 17 de novembro de 2011, em virtude de férias do Juiz Titular,
sem prejuízo da designação constante da PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 181/2011.
Artigo 2º – Autorizar o deslocamento do magistrado designado no artigo anterior, no percurso
Goiânia/Anápolis/Goiânia, bem como o pagamento da respectiva diária.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia,10 novembro de 2011.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
PORTARIA TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 187/2011
O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e considerando as disposições contidas no artigo 21, inciso VIII, alínea
“a”, do Regimento Interno e no artigo 15 da Portaria TRT 18ª GP/SCR/SMFM Nº 42/2011,
R E S O L V E:
Designar a Juíza do Trabalho Substituta ROSANA RABELLO PADOVANI MESSIAS para, excepcionalmente, auxiliar
na 1ª Vara do Trabalho de Goiânia no dia 10 de novembro de 2011.
Cientifique-se e publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia,10 novembro de 2011.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Júlio César Cardoso de Brito
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2011
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública a REVOGAÇÃO do Pregão Eletrônico  nº 021/2011,
pelas razões de interesse público expostas no Processo Administrativo nº 310/2011.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral e
Ordenador de Despesas
SAIR PUBLICADO NO DJE DIA 11/11/2011

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2011 - SRP
Registro de preços para eventual fornecimento de subsistema automatizado de backup e cartuchos de fita magnética
ultrium 5, para armazenamento dos dados de backup, contemplando ainda os serviços de instalação, configuração,
atendimento, testes, transferência de tecnologia e suporte técnico, conforme as especificações e condições contidas
no Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 28/11/2011, às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

Sexta-Feira
11-11-2011 - Nº 195

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2011 - SRP
Comunicamos a reabertura do prazo para apresentação de propostas referente ao Pregão Eletrônico nº 59/2011, que
tem como objeto Registro de preços para eventual aquisição de  mobiliário em geral a ser instalado nas Unidades que
irão funcionar nas novas instalações do Foro Trabalhista desta capital, e quando necessário, nas demais unidades
que compõem esta Corte, conforme as especificações e condições contidas no Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 25/11/2011, às 10:00 horas
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e www.comprasnet.gov.br
Informações: (62) 3901.3611 ou pelo Telefax (62) 3901.3610.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
Aviso de Registro de Preços
O Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região torna pública Ata de Registro de Preços referente ao Pregão
Eletrônico nº 041/2011, PA nº 2460/2011, para registrar os preços para eventual aquisição de placas para os veículos
oficiais (institucionais ou de representação) deste Tribunal. Vigência: 01 (um) ano a contar da data da publicação no
Diário Oficial da União. Cujos itens foram adjudicados da seguinte forma:
Empresa, item, quantidade e preço unitário:
OPÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO LTDA - ME. CNPJ: 02.744.332/0001-06: 01 – Placa veículo
automotivo; 40 unid.; R$ 93,00.
A especificação completa do objeto encontra-se no edital do referido pregão disponibilizada no site www.trt18.jus.br.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO
SENDO PUBLICADAS EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT,
DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO
DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR MEIO DO LINK
https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2011-11-11T16:15:45-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022